
早秋の候、秋とは暦ばかりで、猛烈な酷暑の名残にお苦しみの方も多い
と存じあげます。皆様お体にどうぞご自愛くださいませ。9月は台風の多
い季節です。8月も日本列島に接近してくる台風に心配された方も多いと
思われます。今年の9月1日は関東大震災から100年となります。身の周
りの防災グッズの確認や、ご自宅に異常が無いか確認して頂ければ幸い
です。また、報道は少なくなってきましたが、コロナの感染者もまだ存
在しております。ご来設の折にはご利用者様の安全の為にマスクの着用
と消毒、その他感染予防対策へのご協力をお願い申し上げます。

相模原ロイヤルケアセンター

デイケア便り 2023年9号

随時相談を受け付けております
ＩＭＳグループ 医療法人社団 明理会

介護老健施設 相模原ロイヤルケアセンター

通所リハビリは 随時相談を承っております。

〠２５２－０１３５ 神奈川県相模原市緑区大島３８０番地１

ご連絡は 電話０４２－７６０－0０４０

ＦＡＸ ０４２－７６０－３３４６
ホームページ・Instagram・LINEやっております。

「相模原ロイヤルケアセンター」で検索！登録！

8月は向日葵を作成致しましたが、

9月の作品は「作品クラブ」に参加

されている皆様が、作成しておりま

す。写真は「祭り提灯」を作成して

いる所ですが、どんな作品が完成す

るのか、次月をお楽しみに！

生け花

書道クラブ

俳句クラブ

カラオケクラブ


